ROM
Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 22:59
Link do produktu: http://rom.pl/dedykowany-zasilacz-do-laptopow-dell-90w-modecom-royal-mc-1d90de-p-117162.html
DEDYKOWANY ZASILACZ DO
LAPTOPÓW DELL 90W
MODECOM ROYAL
MC-1D90DE
Cena brutto 78,76 zł
Cena netto 64,03 zł
Dostępność wysyłka po potwierdzniu dostępności
Czas wysyłki 24 godziny
Kod EAN 5901885240206
Opis produktu
MODECOM ROYAL MC-1D90DE to nowoczesny zasilacz przeznaczony do użycia z dostępnymi na rynku komputerami
przenośnymi marki DELL®, których zapotrzebowanie na moc nie przekracza 90W. Używając naszego produktu możesz mieć
pewność, że Twój komputer będzie zawsze ładowany prądem o stabilnym napięciu.
Zastosowane w układzie ROYAL MC-1D90DE wysokiej klasy komponenty, czynią z niego jeden z najbardziej zaawansowanych
dedykowanych zasilaczy do komputerów przenośnych na rynku. Produkt kompatybilny jest z laptopami wyposażonymi w
19.5V gniazdo zasilania pasujące do wtyczki o wymiarach 7.4mm x 5.0mm.
W trosce o maksymalny poziom bezpieczeństwa komputerów przenośnych, zasilacz został wyposażony w szereg
zaawansowanych filtrów. Z kolei, wbudowany układ PFC pozwala osiągnąć bardzo wysoką sprawność jednocześnie
przy niskim zużyciu energii. Najwyższy poziom bezpieczeństwa zasilacza potwierdzają przyznane mu certyfikaty: CE, ROHS.
Moc zasilacza ntbk.: 90 W
Napięcie na wyjściu: 19.5 V
Pasuje do:
Kompatybilny z laptopami DELL z wejściem zasilania pasującym do wtyczki - 7.4mm x 5.0mm, 19.5V
Pozostałe parametry:
- Efektywność > 87%
- Układ PFC
- Dioda LED
- Napięcie wejściowe: AC100-240V ~ 2A 50/60HZ
- Napięcie wyjściowe: DC19.5V 90W
- Zabezpieczenie przed: (OP) przeciążeniem zasilacza, (OH) przegrzaniem, (SC) zwarciem, (OC) zbyt wysokim prądem,
(OV) przepięciem
Prąd wyjściowy (maks.): 2 A
Przeznaczenie zasilacza ntbk: sieciowy
Wtyczka:
7.4mm x 5.0mm, 19.5V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold